
 

  Moravskoslezská divize F mužů - 2022/2023 – 9. kolo 
 

FK BOSPOR BOHUMÍN 
----- 

FC BÍLOVEC 
 

Neděle 2. 10. 2022 – 15:00 h – FA Pavla Srnička Bohumín 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bulletin slouží i jako vstupenka, zakoupením její majitel souhlasí s podmínkami Návštěvního 

řádu stadionu. Pořadatel: FK Bospor Bohumín, z.s.                              CENA: 50 Kč 

DALŠÍ ZAVÁHÁNÍ BOSPOR NESMÍ PŘIPUSTIT 
   Šlágr kola svede proti sobě pátý celek nesmírně vyrovnané divize F s druhým. Zatímco Bílovec je 

rozjetý a neztratil body třikrát v řadě, tak Bospor má po třetím selhání v sezóně na horké půdě 

Rýmařova, kde prohrál 1:2, znovu před svými fanoušky co napravovat. 

   „Nebyli jsme v ofenzivní fázi dostatečně přesní a vzadu jsme zase dostali hodně laciné góly. 

Mrzí mě, že jsme neudrželi vedení, i když bylo znát, že Rýmařov potřeboval vyhrát za každou 

cenu,“ říkal o posledním zápase trenér Bohumína Martin Špička. Hosté se nechali rozhodit spornými 

výroky tria arbitrů a právě ztráta koncentrace při bránění některých situací se jim asi stala osudnou. 

   Potěší aspoň, že se vyprazdňuje marodka. V Rýmařově už hrál i Lukáš Príbela, takže posledním 

borcem mimo hru je Ondřej Strojek. „Musíme navázat na solidní výkon z domácího zápasu proti 

Frenštátu. Soupeře jsem v sezóně několikrát viděl, je to vyspělé mužstvo, které v horních 

patrech není náhodou. Další ztrátu si ale nemžeme dovolit,“ jasně zdůraznil Martin Špička. 

VIZITKA SOUPEŘE: FC BÍLOVEC 
   Bílovecký tým přijíždí do Bohumína s třízápasovou vítěznou šňůrou na kontě. Dlužno ale dodat, 

že v minulém kole utekli svěřenci Jana Woznici ztrátě na poslední chvíli – s Břidličnou v nastavení 

prohrávali, ale dvěma trefami v 92. a 94. minutě favorit otočil proti nováčkovi skóre! 

   Soupeř má zkušený tým, kterému se vstup do sezóny nepovedl. Bílovečtí vypadli už v 1. předkole 

MOL Cupu a na výhru čekali do třetího divizního týdne, jenže pak se rozjeli a aktuálně se protáhli 

už na druhé místo v tabulce, jsou bod za Opavou B. A pozor! Čeká nás s 25 góly nejproduktivnější 

tým divize F! Zkušený Martin Limanovský dal už 6 gólů, Marcela Krayzel díky hattricku proti Krnovu 

pět a po třech trefách mají na kontě Václav Mozol, Marek Socha a Leoš Gajdošík. 

FK BOSPOR BOHUMÍN 

Hráčský kádr 

Brankáři:      

23 KODEŠ Jakub (1997)   

22 CHVĚJA Daniel (1998)  Záložníci: 

Obránci:     7 PRÍBELA Lukáš (2002) 

2 STOŠEK Jan (1999)   8 PALEJ Dominik (1992) 

4 VÁCLAVÍČEK Ondřej (1987)  10 HANUS František (1982) 

5 KOŠŤÁL Roman (1987)  11 KLEJNOT Jan (1994) 

6 KODEŠ Jan (2000)   20 STROJEK Ondřej (1989) 

12 MALYSZ Vojtěch (2000)  21 BLOKSCH Petr (2000) 

14 SPORYSZ Martin (1992)  Útočníci: 

15 KUBÍK Ondřej (1998)  9 PADÝCH Jakub (1991) 

16 FERENC Jan (1995)   17 HALAŠKA Milan (1988) 

Realizační tým 

Trenér:   ŠPIČKA Martin  Asistent a vedoucí mužstva:   POŠTULKA Patrik 

Trenér brankářů:   HANUSEK Pavel Lékař:   MUDr. KOPÁČEK Ivo 

Masér:   KUBINSKI Jaroslav 

FC BÍLOVEC 

         Generální partner 

        FK Bospor Bohumín  

Rozhodčí:  Adam SLOVÁČEK (Kroměříž) 

Asistent 1: Michal GREČMAL (Přerov) 

Asistent 2: Josef ZAVŘEL (Troubky) 

Delegát FAČR: Jiří JUŘIČKA (Ostrava-Hrabová) 

Číslo bulletinu: 

Hráčský kádr      

Brankáři:     2 CVERNA Ondřej (1990) 

1 SÝKORA Martin (2001)  11 MOZOL Václav (1991) 

22 PADUŠÁK Adam (2000)  12 PĚLA Martin (1997) 

3 PAVLÍK Tomáš (2005)  13 DRESLER Zdeněk (1998) 

Hráči:     14 SCHAUMANN Marek (2003) 

4 MIKUŠ Marek (2000)  15 STŘELEC Pavel (1997) 

5 TOMÁŠEK Jan (1997)  16 DOSTÁL Tomáš (1990) 

6 DLUHOŠ Adam (1999)  17 SOCHA Marek (1998) 

7 ŠLESÁR Filip (2001)   18 KRAYZEL Marcel (1997) 

9 PAVLÍK Ondřej (1997)  19 GAJDOŠÍK Leoš (2002) 

10 LIMANOVSKÝ Martin (1990)  21 RASZYK Martin (1991) 

Realizační tým 

Trenér:   WOZNICA Jan  Asistent:   ŽÍDEK Jan 

Vedoucí mužstva:   POLÁČEK Pavel Masér:   GELNAR Jan 

Lékař:   SÝKORA Filip 

 

 



   
PADÝCHOVA SHOW ZNEŠKODNILA FRENŠTÁT 

   Po pětizápasové pauze, zaviněné zraněním se do sestavy vrátil Jakub Padých a byl klíčovým mužem 

při výhře nad Frenštátem. Nejprve sice neproměnil pokutový kop, ale ještě v prvním poločase stihnul 

nádherně vymést šibenici soupeřovy branky a pak ztrestal chybu v rozehrávce Beskydu. 

   Po přestávce Bohumíňáci trochu ubrali plyn, soupeř snížil a ještě trefil o chvíli později tyč, ale pak 

Padých připravil klíčový gól pro Petra Bloksche a v závěru ještě i sám zkompletoval svůj hattrick. Bospor 

předvedl velmi slušný výkon a zcela po zásluze si vybojoval důležité tři body. 

   „Odehráli jsme povedené utkání, měli jsme vývoj prakticky od začátku až do konce pod 

kontrolou. Jsem rád, že jsme konečně divákům předvedli pohledný kombinační fotbal s 

krásnými góly. Snad jenom na začátku druhé půle jsme měli výpadek, kdy se soupeř dostal do 

kontaktu, ale povedlo se nám pak zase zareagovat a vyhráli jsme tentokrát rozhodně 

zaslouženě,“ uvedl trenér Bosporu Martin Špička. 

   FK Bospor Bohumín – SK Beskyd Frenštát 4:1 (2:0), branky: 33., 43 a 82. Padých, 69. Bloksch – 60. 

Bednář. Sestava Bosporu: Jakub Kodeš – Stošek, Václavíček, Jan Kodeš (85. Košťál) – Klejnot, Palej, 

Hanus (79. Kubík), Sporysz (46. Malysz) – Bloksch, Padých (85. Ferenc), Halaška. 

VENKU ZNOVU SLABŠÍ VÝKON A TŘETÍ PROHRA 
   Smolná a zbytečná třetí porážka v sezóně přišla v Rýmařově. Domácí byli před duelem s Bosporem 

na poslední příčce tabulky a potřebovali zvítězit stůj co stůj. Hosté se nechali rozhodit zvláštními 

verdikty rozhodčích, kteří sice dění přímo neovlivnili, ale dostali Bohumín do psychické nepohody. 

   Přitom Bospor vedl, když se po standardní situaci prosadil pohotovým volejem Ondřej Václavíček. 

Jenže pak si hosté dávali přednost při odkopu na malém vápně, čehož využil domácí Michalík, a ve 

druhé půli svěřencům Martina Špičky scházela v ofenzivní fázi především větší přesnost. Naopak o 

výhře domácích rozhodl Konečný, který křížnou ranou překonal Jakuba Kodeše. 

   „Měli jsme to v Rýmařově tentokrát hodně těžké, bylo znát, že domácí už potřebovali body 

doslova za každou cenu… Minimálně na remízu jsme přesto určitě měli, bohužel jsme na rozdíl 

od našeho minulého zápasu s Frenštátem byli až příliš nepřesní. Doma proti Bílovci rozhodně 

budeme mít co napravovat,“ prohlásil asistent trenéra Bosporu Patrik Poštulka. 

   SK Jiskra Rýmařov – FK Bospor Bohumín 2:1 (1:1), branky: 39. Michalík, 66. Konečný – 28. 

Václavíček. Sestava Bosporu: Jakub Kodeš – Stošek, Václavíček, Jan Kodeš (81. Malysz) – Klejnot, Hanus 

(46. Príbela), Palej (90. Ferenc), Bloksch, Sporysz – Halaška, Padých. 

DOROSTENCI JSOU V ČELE, STOUPAJÍ I ŽÁCI 
   Bylo jasné, že v této sezóně se dorostenecký tým Bosporu posune tabulkou vzhůru, ale asi se 

nečekalo, že po šesti odehraných zápasech svěřenci trenérů Dušana Sochy a Pavla Grygiela budou na 

samém čele krajské skupiny A. Navíc Adam Veverka s osmi trefami vede tabulku střelců. 

   Bohumíňáci ve druhém kole remizovali v Brušperku a od té doby sbírají jenom samá vítězství. 

V minulém víkendu přivezli tři body za vítězství 3:0 z Břidličné, navíc ve středeční dohrávce doma 

udolali po výsledku 4:1 také Dolní Benešov. Včera pak odehráli duel s Orlovou, která byla druhá. 

   Po katastrofickém začátku soutěže pak stoupají tabulkou i žákovské týmy. Starší žáci po úvodních 

čtyřech debaklech zaznamenali šňůru tří vítězství při své premiérové sezóně v krajském přeboru, minule 

doma zdolali Petřkovice trefou Jakuba Fichny 1:0. V tabulce jsou devátí. Mladší žáci jsou zatím s bilancí 

dvou výher a pěti porážek jedenáctí, naposledy nestačili na Petřkovice (4:6). Dnes v poledne se oba 

žákovské celky představily ve Vřesině, příští týden hrají doma v sobotu v 10 a 11:45 h s Rýmařovem. 

STATISTICKÝ PŘEHLED 

TABULKA DIVIZE F PO 8. KOLE 

1. Slezský FC Opava B  5 2 1 21:10 17 

2. FK Bílovec  5 1 2 25:12 16 

3. TJ Unie Hlubina  5 1 2 12:6 16 

4. MFK Karviná B 4 2 2 15:10 14 

5. FK BOSPOR BOHUMÍN  4 1 3 16:12 13 

6. FK Nový Jičín  4 1 3 11:11 13 

7. FK Krnov 4 0 4 9:15 12 

8. TJ Valašské Meziříčí 3 2 3 16:12 11 

9. MFK Havířov 2 3 3 14:15 9 

10. SK Jiskra Rýmařov  2 2 4 7:12 8 

11. TJ Břidličná 2 1 5 13:21 7 

12. SK Beskyd Frenštát pod Radhoštěm 2 1 4 8:17 7 

13. FK SK Polanka nad Odrou 1 3 3 8:11 6 

14. FC Slavoj Olympia Bruntál 1 2 5 8:19 5 

 

VÝSLEDKY MINULÉHO 8. KOLA DIVIZE F 
   Rýmařov – FK Bospor 2:1, Valašské Meziříčí – Havířov 1:0, Nový Jičín – Hlubina 1:0, Karviná B 

vs. Bruntál 6:1, Krnov – Opava B 1:2, Bílovec – Břidličná 2:1, Frenštát – Polanka odloženo na 5. 11. 

PROGRAM AKTUÁLNÍHO 9. KOLA DIVIZE F 
   FK Bospor – Bílovec (ne 2. 10., 15:00), Opava B – Karviná B, Břidličná – Krnov, Havířov – Nový 

Jičín, Hlubina – Frenštát, Bruntál – Valašské Meziříčí, Polanka – Rýmařov. 

PROGRAM PŘÍŠTÍHO 10. KOLA DIVIZE F 
   Krnov – FK Bospor (ne 9. 10., 15:00), Nový Jičín – Bruntál, Opava B – Břidličná, Rýmařov vs. 

Hlubina, Karviná B – Valašské Meziříčí, Bílovec – Polanka, Frenštát – Havířov. 

DO KRNOVA, PAK DOMA S OPAVOU B 
   Další zápas divize odehrají muži Bosporu na hřišti nováčka FK Krnov. Hrát se bude v neděli 9. 

října od 15 h, autobus jede v 12:15 h od zimního stadionu. Následovat bude duel na domácím 

hřišti, kdy v neděli 16. října od 14:30 h přivítáme za parkem aktuálně vedoucí celek divize F, 

mužstvo Slezského FC Opava B. 


